      
Врз основа на член 39 точка 1 од Законот за локална самуправа  (Службен Весник на РМ бр.5/2002) Претседателот на Советот на општина Конче донесе:

Р Е Ш Е Н И Е
       
 За свикување на 47-та седница  на Советот на општина Конче.

Седницата ќе се одржи на ден  31.08.2020 год.(понеделник) со почеток во 10:00 часот во просториите на општина Конче.

       
За седницата го предлагам следниот :
    Д Н Е В Е Н  Р Е Д
· Усвојување на записникот  од 45-та,  седница  на Советот на општина Конче

1. Предлог-Одлука  за измена на распоредот на средства во Буџет на општина Конче за 2020 година;
2. Годишен извештај за работата на ООУ „Гоце Делчев“-Конче за учебната 2019/2020 година; 

3. Предлог- Одлука за донесување на  Годишна Програма за работа на ООУ „ Гоце Делчев“-Конче за учебната 2020/2021 година;
4. Предлог- Одлука за давање согласност на Планот за вработување  на  ООУ „ Гоце Делчев“-Конче за 2021 година ;  
5. Предлог- Одлука за давање согласност на Планот за вработување  на ЈОУДГ „12-ТИ ЈУЛИ“ с.Конче  за  2021 година;
6. Извештај за реализација на Годишната Програма  на ЈОУДГ „12-ТИ ЈУЛИ“ с.Конче  за  2019/2020 година;
7. Годишен извештај за работата на ЈОУДГ „12-ТИ ЈУЛИ“ с.Конче  за  2019/2020 година;
8. Предлог- Одлука за донесување на  Годишна Програма за работа на  ЈОУДГ „12-ТИ ЈУЛИ“ с.Конче за  2020/2021 година;
9. Извештај за реализација на годишниот план за вработување-прво полугодие на  ЈОУДГ „12-ТИ ЈУЛИ“ с.Конче;  
10. Предлог – Одлука за формирање и за именување членови во Надзорен орган на ЈОУДГ „12-ТИ ЈУЛИ“ с.Конче;  
11. Предлог- Одлука за давање согласност на Планот за вработување  на  ЈПКД „Лакавица„-Конче за 2021 година ;  
12. Предлог- Одлука за давање согласност на Планот за вработување  на  Општина Конче , Конче за 2021 година ;
13. Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Конче за квартал од 01.01.2020 до 30.06.2020 година ;
14. Предлог -Одлука за одобрување на финансиски придонес-кофинансирање од буџетот на општина Конче за спроведување на проект ,,Општинско корисна работа- општина Конче 2020 година ,,;

15.  Предлог- Одлука за организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на општина Конче.
- Разгледување на барања;

- Советнички прашања;

Број 08-1035/1                                                                                                 Совет на општина  Конче
Дата 13.08.2020                                                                                                       Претседател,
      Конче                                                                                                              Исмаил Куртов, 
